
 

 

 

Uchwała Nr   107 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

w sprawie nadania Medali Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr 59/2009 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2009 r. 
w sprawie Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 
warunków jego przyznawania, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

W uznaniu zasług przy przekształceniu Akademii Teologii Katolickiej w Warszawie                 
w Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie nadaje się Medale                         
Złote (I stopnia):  

Panu prof. dr hab. Mirosławowi Handke; 

Panu prof. dr hab. Jerzemu Zdradzie. 

§ 2  
 
W uznaniu zasług przy przekształceniu Akademii Teologii Katolickiej w Warszawie                 
w Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie nadaje się Medale                      
Srebrne (II stopnia): 
 

Panu mgr Tadeuszowi Popłonkowskiemu; 
Panu prof. dr hab. Włodzimierzowi Siwińskiemu; 
Panu prof. dr hab. Stefanowi Jurdze; 
Panu prof. dr hab. Aleksandrowi Koj; 
Panu prof. dr hab. Jerzemu Woźnickiemu;  
Panu Posłowi Mirosławowi Koźlakiewiczowi; 
Panu Posłowi Kazimierzowi Janiakowi; 
Pani prof. dr hab. Irenie Lipowicz; 
Pani prof. dr hab. Krystynie Czubie. 

 

§ 3  

W uznaniu zasług przy przekształceniu Akademii Teologii Katolickiej w Warszawie                 
w Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie nadaje się Medale Brązowe 
(III stopnia): 
 

Pani Marii Laskowskiej; 
Panu Andrzejowi Pery. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        
 Przewodniczący Senatu 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski  


